



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 13/06/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 41 / 2014 Licitação: 34/2014- PR						
1	17695	COLCHONETES TAMANHO 2,80MX4M. ESPESSURA DE ESPUMA 30 mm. DENSIDADE DA ESPUMA: 40. REVESTIMENTO EM NAPA VINILICA. NAS CORES: AZUL, VERMELHO, GRAFITE E CINZA.	UN	4,000	1.145,00	4.580,00
2	17696	BOLAS DE BOBATH FABRICADO EM MATERIAL LÁTEX SUPORTA ATÉ 200 KG SISTEMA ANTIESTOURO BICO RESERVA 55 CM DE DIÂMETRO.	UN	3,000	96,33	288,99
3	17697	ROLOS DE BOBATH DIMENSÕES: 1M DE COMPRIMENTO POR 30 CM DE DIAMETRO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INFLÁVEL.	UN	2,000	79,40	158,80
4	17698	GANGORRA INDIVIDUAL PLUTO FEITA COM PLASTICO RIGIDO PESO 2,70 KG DIMENSÃO (LxAxP): 66X33X48 CM. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. FORMATO PLUTO COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	UN	2,000	231,00	462,00
5	17699	GANGORRA TIGRÃO DISNEY PRODUZIDO EM PLÁSTICO RIGIDO DIMENSÕES (LxAxP): 66X33X80 CM. PESO 4100G. FORMATO TIGRÃO. COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	UN	2,000	228,00	456,00
6	17700	ANDA CAVALINHO (GANMGORRA) FABRICADO EM PLÁSTICO RIGIDO COM 81X28X48 CM. PESO 2550G. COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	UN	2,000	190,30	380,60
7	17701	PRANCHA SELEÇÃO GIGANTE. MATERIAL MDF. 16 PEÇAS GEOMETRICAS MAIS UMA BASE DE 55 CM X 17CM POR 1,5 CM.	CJ	5,000	78,90	394,50
8	17702	PRANCHA GEOMETRICA. CONFECCIONADA EM MDF BASE (MDF 0,28 CM) USINADA E VAZADA MEDINDO 44X32 CM, COLADA SOB UMA BASE (MDF 0,5 CM) INTEIRA FORMANDO UM BAIXO RELEVO PARA ENCAIXE DE FIGURAS GEOMETRICAS COM 8 PEÇAS E TAMANHOS DIFERENTES CADA FIGURA (CIRCULOS, QUADRADOS, RETANGULOS E TRIANGULOS).	UN	5,000	44,65	223,25
9	17703	PINOS ENCAIXE CONVECCIONADO EM MDF E MADEIRA, BASE DE MDF 16X14X15 CM, 20 PINOS DE MADEIRA COLORIDOS, PINTADO COM TINTA A BASE D'AGUA ATÓXICA NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE. COM MEDIDAS VARIANDO DE 3 A 6 CM. EMBALAGEM: PELICULA DE PVC ENCOLHIVEL. PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UN	5,000	34,00	170,00
10	17704	SACOLÃO DE ENCAIXES MAGICOS 700 PÇS. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO ATOXICO, DE ALTO BRILHO, COM CORES VIVAS, CONTENDO 700 PEÇAS COM DIVERSOS ENCAIXES NOS FORMATOS: ESTRELA COM SEIS PONTAS ARREDONDADAS, PINO COM TRES PONTAS ARREDONDADAS, PINO COM DUAS PONTAS ARREDONDADAS E ANEL COM SEIS ENCAIXES. ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA D EPVC CRISTAL, TRANSPARENTE COM BORDAS EM VIVO BRILHANTE E ALÇA DE NYLON.	UN	2,000	315,60	631,20
11	17705	SACOLÃO BORBOLETAS CRIATIVAS 600 PEÇAS. CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, SUPER RESISTENTE, E COLORIDO CONTENDO 600 PEÇAS DE ENCAIXE.	CJ	2,000	346,00	692,00
12	17706	SACOLÃO SUPER PINÃO. CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RÍGIDO SUPER RESISTENTE E COLORIDO CONTENDO: 312 PEÇAS. ACONDICIONADO EM SACOLA PVC TRANSPARENTE COM ZIPER E ALÇA.	CJ	3,000	444,00	1.332,00
13	17708	SACOLÃO BIG LIG - 88 PEÇAS. CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RIGIDO SUPER RESISTENTE E COLORIDO CONTENDO 88 PEÇAS DE ENCAIXE, ACONDICIONADO EM SACOLA DE PVC TRANSPARENTE COM ZIPER E ALÇA. COM CERTIFICAÇÃO INMETRO.	CJ	3,000	302,00	906,00
14	17709	KIT BLOCOS - 136 PEÇAS. CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLASTICO RIGIDO SUPER RESISTENTE E COLORIDO CONTENDO 136 PEÇAS DE ENCAIXE. ACONDICIONADO EM SACOLA PVC TRANSPARENTE COM ZIPER E ALÇA. CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	CJ	3,000	129,00	387,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 13/06/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	41 / 2014	Licitação: 34/2014- PR				
15	17710	CONJUNTO MATERNAL 6 PEÇAS. CONJUNTO CONFECCIONADO EM PLASTICO COLORIDO ATOXICO. ACONDICIONADO EM SACOLA PLÁSTICA CONTENDO 6 JOGOS A SEGUIR: 01 CASTELO DE ATIVIDADES BACKYARDIGANS 27X27X26 CM. 01 CROCO ZOOM 34X14X15 CM. 01 ARCA DE NOÉ 36X17X19 CM. 01 CACHORRO PULA PULGA 42X17X20 CM. 01 MEGA CUBO 18X18X19 CM. 01 GILOFONE 38X4X22 CM.	CJ	2,000	355,00	710,00
16	17711	CONJUNTO PEDAGÓGICO INFANTIL - 4 PEÇAS. CARRINHO ENCANTADO 43X33X23 CM CAR CENTER 45X45X49 CM. COGUMELO 48X36X37 CM. CASINHA ALEGRE 27X27X27 CM.	CJ	2,000	525,00	1.050,00
17	17712	TRICICLO TURBO VERMELHO. DIMENSÕES: 57 CM DE COMPRIMENTO. SEXO MASCULINO E FEMININO. IDADE INICIAL: 1. IDADE FINAL: 5. RESISTENTES E COLORIDOS, COM RODAS SOPRADAS. RECOMENDADO PARA CRIANÇAS DE 1 A 4 ANOS. COMPRIMENTO 58 CM.	UN	5,000	114,00	570,00
18	17713	COLEÇÃO BEBE MAIS - COM 10 DVDs - PARA CRIANÇAS DE 0 A 3 ANOS COM DVDs: MÚSICA, CORES, CASA, BICHOS, FORMAS, BICHOS II, NATUREZA, CANTIGAS, NUMEROS.	CJ	1,000	205,00	205,00
TOTAL DO PROCESSO:						13.597,34
TOTAL:						13.597,34